Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        JОП

от_14.12.2012 г.

         №_1541

с. Онгудай

	Об утверждении муниципальной

	целевой программы «Комплексные

	меры профилактики правонарушений

	на территории муниципального

	образования  «Онгудайский район»

	на 2013 – 2015 годы»

          В целях повышения уровня общественной безопасности, обеспечения защиты жизни и здоровья граждан, обеспечения общественного порядка , а также профилактики правонарушений в пределах полномочий администрации муниципального образования «Онгудайский район»:

Постановляю:

           1.Утвердить прилагаемую муниципальную  целевую Программу «Комплексные меры профилактики правонарушений  на территории муниципального образования  «Онгудайский район» на 2013 – 2015 годы» ( далее – Программу).
          2. Финансовому отделу администрации района (аймака) при формировании районного
бюджета на очередной год и на плановый период включать Программу в перечень муниципальных целевых программ, подлежащих финансированию за счет средств местного бюджета.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя

главы администрации района ( аймака) Байдалакова Р.Н.

Глава района (аймака)                                                                                                       М.Г.Бабаев